
                                      Uchwała Nr  XX/174/2008 

                                      Rady Miejskiej w Nidzicy  

                      z dnia 31 stycznia 2008 roku 

 
w sprawie rozpatrzenie skargi na działalność Burmistrza Nidzicy.  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia  

14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania administracyjnego ( t.j. Dz.U. z 2000r. nr 

98,poz. 1071 ze zm.), Rada Miejska w Nidzicy uchwala, co następuje : 

 

§ 1 

Uznaje się za niezasadną skargę Państwa Wiktora i Moniki Słomkowskich zam. Bartoszki 

34/1 w sprawie odmowy sprzedaży lokalu nr 2, położonego w miejscowości Bartoszki 34, 

który jest wynajmowany przez inną 5-cio osobową rodzinę. 

§ 2 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Nidzicy do poinformowania 

Wojewody Warmińsko Mazurskiego oraz skarżących o sposobie rozpatrzenia skargi.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

        Przewodniczący Rady Miejskiej 

         Stanisław Paliński 


